МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2

ИМЕНИ СВИДЕРСКОГО АЛЕКСАНДРА ГРИГОРЬЕВИЧА»

ГОРОДА БАХЧИСАРАЙ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

30.08.2024 г.             г. Бахчисарай               № 351

О назначении ответственных лиц,

имеющих доступ к  служебной информации

ограниченного распространения

в МБОУ «СОШ №2 им. Свидерского А.Г.»

В соответствии с Положением о порядке обращения со служебной информацией

ограниченного распространения в федеральных органах исполнительной власти,

утвержденного Постановлением Правительства РФ от 3 ноября 1994 года № 1233, в целях

упорядочения обращения со служебной информацией ограниченного распространения в

МБОУ «СОШ №2 им. Свидерского А.Г.»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными лицами, имеющими доспуп к служебной информации

ограниченного распростанения в МБОУ  «СОШ № 2 им. Свидерского А.Г.» следующих

работников:

- Прихненко О.В., заместителя директора по АХЧ;

- Сахацкую А.Н., специалиста по ОТ;

- Удачкину Н.Г., заместителя директора по УВР.

2. Ответственным лицам руководствоваться Инструкцией о порядке обращения со

служебной информацией ограниченного распространения в МБОУ  «СОШ № 2 им.

Свидерского А.Г.».

3. Приказ разместить на официальном сайте МБОУ  «СОШ № 2 им. Свидерского А.Г.» (отв.

Куликова Н.В., педагог-библиотекарь).

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы          Т.П. Линик

С приказом ознакомлены:

Куликова Н.В.

Прихненко О.В.

Сахацкая А.Н.

Удачкина Н.Г.